



## H-fasader PVC Classic sidehengslet og fastkarm vindu, 90-profil

Vinduet er utadslående og kan åpnes vertikalt utover. Kan leveres som et- eller flerrams vindu. Klassiske vindu som egner seg godt til rehabilitering av eldre boliger, til hytter, eller til nybygg for å gi et gjennomført tradisjonelt uttrykk. Vinduene har samtidig egenskapene til et moderne vindu når det gjelder isolasjon og komfort. Vinduet er lett og betjene, kommer ikke inn i rommet, og det blir derfor ingen konflikt med gardiner og planter i vinduskarmen. Utadslående vindu blir tettere ved økt vindtrykk, fordi rammen presses mot pakningene.

### Profil

Laget av ekstruderte, gjennomfargede, slagfaste og klimabestandige pvc-profiler med meget god isoleringsevne, som gir gode u-verdier. U-verdien for vinduet bestemmes av glassets isoleringsevne. Enova anbefaler vinduer med 3-lags energispareglass. Karmdybde 90 mm.

- + Utviklet for det tøffe nordiske klimaet
- + Flott, klassisk design
- + Isolerer svært godt/God U-verdi
- + Vedlikeholdsvennlig
- + Lang levetid
- + Resirkulerbar

### Varmgalvaniserte stålforsterkninger

Forsterkningene legges i profilene for ekstra styrke og stabilitet.

### Vrider

Hoppe vrider i aluminium, standard er aluminiumsfarget, men kan også fåes i sort og hvit.

### Beslag

Spilka hengsle i aluminium med rustfri pinne A4.

### Automatisk sikring og luftesperre

Den kombinerte sikringen og luftesperren trer automatisk i funksjon når vinduet åpnes.

### Ventil

Alle våre vinduer kan leveres med Spilvent spalteventil i overkarmen. Ventilen er svært tett i lukket posisjon, og i åpen stilling fører den luften opp og inn i rommet for å unngå kaldras.

### Lås

Alle våre vinduer kan leveres med låsbar vrider med nøkkel, samt flere typer lufte- og sikringsbeslag.

### Kombinasjoner

Vinduet kan leveres i ulike kombinasjoner med faste og åpningsvinduer i en karm.

### Sprosser/Tillegg

Du kan velge mellom utenpåliggende, gjennomgående sprosser, utenpålimte, eller sprosser mellom glassene. Dessuten finnes det et utvalg av ulike kobling- og forsterkningsprofiler for store felt, utforinger, listverk etc.

### Mål

#### Åpningsvindu:

Antall hengsler	Bredde min	Bredde maks	Høyde min	Høyde maks
2-hengsler	388	888	688	1188
3-hengsler	388	888	688	1288

Maks vekt ved 2-hengsler er 40 kg, og med 3-hengsler er det 50 kg.

**Fastkarm:** Max bredde/høyde 2988 mm. Min bredde/høyde 300 mm. Total størrelse max 6,0 m<sup>2</sup>.

Ved behov for større vinduer er det system for sammenkobling av flere vinduer.

### Notspor

Produktene leveres med notspor for utforing, men kan om ønskelig leveres uten.

### Farge

Se våre nettsider for mer informasjon og tilgjengelige farger: <https://www.hfasader.no/byggevarer/fargevalg/fargevalg-pvc/>

### Vedlikehold

PVC-profilene krever ikke vedlikehold, bare rengjøring med vanlig såpevann. Beslag behøver ordinært renhold og smøring.